
 

 

UCHWAŁA NR VIII/124/2024 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/97/11 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 19 sierpnia 2011 r.  

w sprawie przyznania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr X/97/11 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie 

przyznania diet sołtysom, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się zryczałtowane miesięczne diety dla sołtysów Gminy Kobierzyce w wysokości – 1000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2025 r.

Poz. 183


		2025-01-13T10:43:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




